
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/20/

Código da publicação: 20

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 07:10:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo/Ano: 1/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENE DO PRÉDIO
FÍSICO DA CÂMARA MUNICIPAL.
Resumo:
MONTEIRO & CICOLANI SERVIÇOS LTDA ME R$5.016,00

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/20/pcontratacao-empresa-prestadora-de-servicos-de-limpeza-e-higiene-do-predio-fisico-da-camara-municipalp-/

